



Make Influence IVS

Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V
CVR-nr. 40061320

Årsrapport 01.12.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2020

Rasmus Bruus Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Make Influence IVS
Ny Carlsberg Vej 80
1799 København V

CVR-nr.: 40061320
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.12.2018 - 31.12.2019

Direktion

Frederik Kiel Jespersen, Direktør
Kasper Bondegaard Pedersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge marketingssløsninger på abonnement og al hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud udgørende 133 t.kr. hvilket har medført en egenkapital derefter udgørende 136 t.kr..

Selskabets ledelse anser resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		649.140
Personaleomkostninger	1	(469.684)
Af- og nedskrivninger	2	(6.238)
Driftsresultat		173.218
Andre finansielle omkostninger		(514)
Resultat før skat		172.704
Skat af årets resultat	3	(39.395)
Årets resultat		133.309
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		133.309
Resultatdisponering		133.309

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.140
Materielle aktiver	4	31.140
Deposita		21.160
Finansielle aktiver	5	21.160
Anlægsaktiver		52.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.027
Andre tilgodehavender		38.750
Periodeafgrænsningsposter		24.520
Tilgodehavender		203.297
Likvide beholdninger		298.665
Omsætningsaktiver		501.962
Aktiver		554.262

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		3.000
Reserve for iværksætterselskaber		37.000
Overført overskud eller underskud		96.309
Egenkapital		136.309
Udskudt skat		683
Hensatte forpligtelser		683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.297
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		534
Skyldig selskabsskat		38.712
Anden gæld		238.029
Periodeafgrænsningsposter		25.698
Kortfristede gældsforpligtelser		417.270
Gældsforpligtelser		417.270
Passiver		554.262
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	3.000	0	0	3.000
Overført til reserver	0	37.000	(37.000)	0
Årets resultat	0	0	133.309	133.309
Egenkapital ultimo	3.000	37.000	96.309	136.309

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	405.118
Andre omkostninger til social sikring	20.141
Andre personaleomkostninger	44.425
	469.684
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	6.238
	6.238

3 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	38.712
Ændring af udskudt skat	683
	39.395

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	37.378
Kostpris ultimo	37.378
Årets afskrivninger	(6.238)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.238)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.140

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	21.160
Kostpris ultimo	21.160
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.160

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	123.570
